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20.551,20.552479

20.551
Estavayer-le-Lac–Rueyres-les-Prés–Bussy/Forel–Estavayer-le-Lac
 (Horaire circulaire) (Ligne 551)

Lundi - Vendredi sauf fêtes générales et 11 juin, 8 déc

Estavayer-le-Lac, dépôt de bus
Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, ESB
Montbrelloz, bif.
Montbrelloz, village
Autavaux, bif.
Forel FR, village
Les Planches FR
Rueyres-Les-Prés, bif.
Rueyres-les-Prés, village
Morens FR, croisée
Bussy FR, village
Sévaz, village
Estavayer-le-Lac, ESB
Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, dépôt de bus Æ

Ä

5515
5715
0016
0316
0516
0816
1016
1216
1416

2016
2216

"+

"+

2162
4216
4416
4716
5016
5216
5316
5516
5716
5916
0117
0517
0717
1017

1617
1817

2164
4218
4418
4718
5018
5218
5318
5518
5718
5918
0119
0519
0719
1019

1619
1819

2166

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: Dépôt de Bus, 
Gare
Sévaz: Village
Bussy FR: bif., Village
Morens FR
Rueyras-les-Prés: La Chavanne, 
Village, Le Haut, bif.
Les Planches FR
Forel FR: Village, La Vernase, En 
Forestaux; Autavaux bif.
Montbrelloz: Village, bif.
Estavayer-le-Lac: La Corbière, ESB
Estavayer-le-Lac: Gare, Dépôt de 
Bus

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg,
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–12 fév, 22 
fév–26 mars, 12 avr–7 juil, 26 août–
15 oct, 2 nov–10 déc; sauf 14 mai, 
3, 4 juin, 8 déc

20.552 Estavayer-le-Lac–Cugy FR/Murist–Vuissens–Estavayer-le-Lac (Ligne 552)

Lundi - Vendredi sauf fêtes générales et 3 juin, 1 nov, 8 déc

Estavayer-le-Lac, dépôt de bus
Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, ESB
Frasses
Montet (Broye), poste
Cugy FR, gare Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), poste
Vesin
Aumont
Nuvilly, poste
Combremont-Le-Grand
Combremont-le-Petit, village
Lully FR
Bollion
La Vounaise
Murist
Treytorrens (Payerne), village
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Vuissens, poste Æ

Vuissens, poste
La Gaité (Champtauroz)
Combremont-le-Petit, village
Combremont-Le-Grand
Nuvilly, poste
Aumont
Vesin
Montet (Broye), poste
Cugy FR, gare Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), poste
Frasses
Champtauroz, église
Treytorrens (Payerne), village
Murist
La Vounaise
Bollion
Lully FR
Estavayer-le-Lac, ESB
Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, dépôt de bus Æ

ì

066

106
146
186
206
226
246
266
286
316
336

366
396
446
466
496
516
556
586
017

047

2201
296
316

346
376
406
436
466
486
506
536
536
556

576
596
017
037
067
087

137
167

2202

067

087
107
127
157
177

207
237
247
267
297
317
357
387
417

447
447
477
507

547
577
008

2203
188
208

248
288
328
348
368
388
408
428
458
478

508
538
548
568

588
009
029
049
079
099

149
179

2204
4510
4710

5010
5310
5610
5910
0211
0411
0611
0911
1111
1311
1611
1811
2211
2511
2811

3111
3111
3411
3711

4111

2205

4411
4811
5111
5511
5911
0012

0212
0412
0612
0912
1112

1412
1712
1712
4112
4412
4612
5012
5312
5612

5912
5912
0213
0513

0913
1213
1513

2206
2913
3113

3413
3713
4013
4313
4613
4813
5013
5313
5313
5513

5713
5913
0114
0314
0614
0814

1314

2207
Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: dépôt de bus, 
gare, ESB, Tuillière
Lully FR: Moulin-au-Rey 
Mussillens Bollion La Vounaise 
Murist Treytorrens (Payerne): 
Nord, village
Frasses Montet (Broye): poste 
Cugy FR: gare Vesins: Cordonnerie 
Aumont Nuvilly: poste
Combremont-Le-Grand
Combremont-le-Petit: village
Champtauroz: Champ Rond, 
Pontet
La Gaité (Champtauroz)
Vuissens: Les Forges, école, poste, 
école, Les Forges
La Gaité (Champtauroz)
Champtauroz: Pontet, Champ 
Rond
Combremont-le-Petit: village
Combremont-Le-Grand
Nuvilly: poste Aumont
Vesins: Cordonnerie
Cugy FR: gare
Montet (Broye): poste
Frasses
Estavayer-le-Lac: Tuillière, ESB, 
gare, dépôt de bus

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
téléfax 026 35 10 290
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20.552,20.553 480

20.552 Estavayer-le-Lac–Cugy FR/Murist–Vuissens–Estavayer-le-Lac (Ligne 552)

Lundi - Vendredi sauf fêtes générales et 3 juin, 1 nov, 8 déc

Estavayer-le-Lac, dépôt de bus
Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, ESB
Frasses
Montet (Broye), poste
Cugy FR, gare Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), poste
Vesin
Aumont
Nuvilly, poste
Combremont-Le-Grand
Combremont-le-Petit, village
Lully FR
Bollion
La Vounaise
Murist
Treytorrens (Payerne), village
Champtauroz, église
La Gaité (Champtauroz)
Vuissens, poste Æ

Vuissens, poste
La Gaité (Champtauroz)
Combremont-le-Petit, village
Combremont-Le-Grand
Nuvilly, poste
Aumont
Vesin
Montet (Broye), poste
Cugy FR, gare Æ

Cugy FR, gare
Montet (Broye), poste
Frasses
Champtauroz, église
Treytorrens (Payerne), village
Murist
La Vounaise
Bollion
Lully FR
Estavayer-le-Lac, ESB
Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, dépôt de bus Æ

ì

2014

2414
2814
3214
3414
3614
3814
4014
4214
4514
4714

5014
5314
5414
5614
5914
0115
0515
0815
1115

1415
1415
1715
2015

2415
2715

2208
5515
5715
0116
0416
0816
1216
1316

1516
1716
1916
2216
2416

2716
3016
3516
3716

3916
4116
4316
4516
4816
5016

5516
5816

2209
4516
4716

5016
5316
5616
5916
0217
0417
0617
0917
1117
1317
1617
1817
2217
2517
2817

3117
3117
3417
3717

4117
4417

2210
2317
2517

2917
3317
3717
3717
3917
4117
4317
4517
4817
5017

5317
5617
5617
5817

0018
0218
0418
0618
0918
1118

1618
1918

2211
4517
4717

5017
5317
5617
5917
0218
0418
0618
0918
1118
1318
1618
1818
2218
2518
2818

3118
3118
3418
3718

4118
4418

2212
Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: dépôt de bus, 
gare, ESB, Tuillière
Lully FR: Moulin-au-Rey 
Mussillens Bollion La Vounaise 
Murist Treytorrens (Payerne): 
Nord, village
Frasses Montet (Broye): poste 
Cugy FR: gare Vesins: Cordonnerie 
Aumont Nuvilly: poste
Combremont-Le-Grand
Combremont-le-Petit: village
Champtauroz: Champ Rond, 
Pontet
La Gaité (Champtauroz)
Vuissens: Les Forges, école, poste, 
école, Les Forges
La Gaité (Champtauroz)
Champtauroz: Pontet, Champ 
Rond
Combremont-le-Petit: village
Combremont-Le-Grand
Nuvilly: poste Aumont
Vesins: Cordonnerie
Cugy FR: gare
Montet (Broye): poste
Frasses
Estavayer-le-Lac: Tuillière, ESB, 
gare, dépôt de bus

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â  026 35 10 200
Vente â026 35 10 240
téléfax 026 35 10 290

20.553 Estavayer-le-Lac–Châbles (Ligne 553)

Lundi - Vendredi sauf fêtes générales et 3 juin, 1 nov, 8 déc

Estavayer-le-Lac, dépôt de bus
Estavayer-le-Lac, gare
Estavayer-le-Lac, ESB
Font, école
Font, poste
Châbles FR, poste Æ

Châbles FR, poste
Cheyres, école Æ

ì

426
446

486
516

2251

167

207
227
257
257
307

"+

"+

2253

527

567
587
018

2255
4211
4411
4711
5111
5311
5611
5611
0112

"+

"+

2257
5515
5715
0016
0416
0616
0916
0916
1416

"+

"+

2259

4416

4816
5016
5316

2261

2017

2417
2617
2917

2263

4417

4817
5017
5317

2265

2018

2418
2618
2918

2267

Cheyres, école
Châbles FR, poste Æ

Châbles FR, poste
Font, poste
Font, école
Estavayer-le-Lac, ESB
Estavayer-le-Lac, gare Æ

Estavayer-le-Lac, dépôt de bus Æ

Ä

047
087
107

147

2252
327
377
377
417
437
497
527

"+

"+

2254

048
088
108

148

2256
5412
5912
5912
0313
0513
1113
1413
1713

"+

"+

2258
1516
2016
2016
2416
2616

3016
3316

"+

"+

2260

5516
5916
0117

0517

2262

3117
3517
3717

4117

2264

5517
5917
0118

0518

2266

3118
3518
3718

4118

2268

Ordre des arrêts:
Estavayer-le-Lac: Dépôt de Bus, 
Gare, ESB
Font: Ecole, Poste, Bellevue 
Châbles FR: Les Pâles, Poste
Cheyres: Ecole

äCertaines courses, disposition 
possible (24h) â  026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg, 
Centrale â026 35 10 200,
Vente â026 35 10 240, 
téléfax 026 35 10 290

"+ R  du 14–18 déc, 4 jan–12 fév, 22 
fév–26 mars, 12 avr–7 juil, 26 août–
15 oct, 2 nov–10 déc; sauf 14 mai, 
3, 4 juin, 8 déc




